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ENTIDAD FEDERATIVA MONTO
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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1709J0U0002

1709J0U0003

1709J0U0001

Mantenimiento Mayor de Carreteras

Mantenimiento Mayor de Puentes

Conservación de Puentes

 35

 35

 35

VARIOS

VARIOS

VARIOS

 641,557,976

 1,036,241,332

 102,590,931

 48,175,001

 119,700,000

 50,300,004

Programa Presupuestario:
K032 Reconstrucción y Conservación

de Carreteras
 218,175,005

 48,175,001

 119,700,000

 50,300,004

 

 

 

 218,175,005  


